ANEXO A

EDITAL DE SELEÇÃO PARA MESTRADO EM LETRAS

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

1. DADOS PESSOAIS:

Nome Completo:

Data de Nascimento:

Local de Nascimento:

Nacionalidade:

Estado Civil:

Filiação – Genitor 1:

Filiação – Genitor 2:

Endereço:

Bairro:  CEP:

Cidade:  Estado:

País:

Telefone:

E-mail:

COTISTA (   ) SIM; (   ) NÃO

Se sim, MARCAR A SITUAÇÃO:
(   ) Portador de necessidades especiais;

(   ) Indígenas;

(   ) Negros e pardos.

2. DOCUMENTOS:

RG:

Órgão/Estado:  Data de expedição:

CPF:

Certificado de Reservista:

Título de Eleitor:

Zona:  Seção:

Passaporte (para estrangeiros):

País de expedição:

3. PROCEDÊNCIA DA GRADUAÇÃO:

Nome da Instituição:

Nome do Curso:

Título:

Ano de início:  Ano de conclusão:

4. VÍNCULO EMPREGATÍCIO (se houver):

Nome da Instituição:

Cargo ou posição:

Endereço:

Cidade: Estado:

CEP:  Telefone:

5. Possui bolsa de estudo?

Sim (     ) Qual: Não (    )

6. Pretende solicitar bolsa de estudo ao curso?

Sim (     ) Não (    )

7. Possíveis orientadores

Orientador 1:

Orientador 2:

Solicito ao Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Letras minha inscrição no Exame de Seleção referente a

este edital. Declaro para os devidos fins que este formulário contém informações completas e exatas. Caso seja

aprovado, comprometo-me a seguir o Regimento do Programa de Pós-Graduação em Letras da UNIFESSPA. Estou

ciente de que a aprovação não implica necessariamente em concessão de bolsa de estudo.

  , de  de 2021.

_______________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a):